АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2018 г.	01-1851-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского района «Молодежь Тихвинского района»

	[bookmark: _GoBack]21, 1400 ОБ НПА

В целях создания условий для эффективного развития сферы молодежной политики в Тихвинском районе, в соответствии с постановлениями администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года № 01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (с изменениями), от 08 сентября 2017 года № 01-2334-а «Об утверждении перечня муниципальных программ Тихвинского района и перечня муниципальных программ Тихвинского городского поселения в новой редакции» (с изменениями), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского района «Молодежь Тихвинского района», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 12 октября 2017 года № 01-2784-а (редакция от 15 мая 2018 года №01-1178-а), следующие изменения:
1.1. в Паспорте муниципальной программы Тихвинского района «Молодежь Тихвинского района»:
1.1.1. строку «Соисполнители муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Соисполнители муниципальной программы
	Комитет социальной защиты населения
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Богатырь»

1.1.2. строку «Участники Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Участники Муниципальной программы
	Муниципальные образования сельских поселений, детско-молодежные общественные организации, комитет социальной защиты населения, муниципальное учреждение «Молодежно-спортивный центр»

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «План реализации муниципальной программы Тихвинского района «Молодежь Тихвинского района» изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

Глава администрации 						          В.В. Пастухова

Дмитриева Елена Александровна,
77-881

СОГЛАСОВАНО:
	И.о. зав. общим отделом

	Федорова Л.Е.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам

	Гребешкова И.В.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов

	Суворова С.А.

	Председатель комитета по экономике и инвестициям

	Федоров П.А.

	Председатель комитета по культуре, спорту и молодежной политике

	Котова Е.Ю.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Суворовой С.А.
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной  политике
	2

	Федорову П.А.
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	ИТОГО:
	7

2

Приложение
к постановлению администрации
Тихвинского района
от 16 августа 2018 г. №01-1851-а

Приложение № 2
к муниципальной программе
Тихвинского района «Молодежь Тихвинского района»

     ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы Тихвинского района «Молодежь Тихвинского района»
	Наименование основного мероприятия
в составе муниципальной
программы (подпрограммы)
	Ответственный
исполнитель соисполнитель,
участник
	Годы
реализации
	Оценка расходов (тыс. руб.)

	Всего
	Федеральный
бюджет
	Областной
бюджет
	Местный
бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Основное мероприятие 1. Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью

	1.1. Участие молодежи Тихвинского района в межрегиональных, областных слетах, форумах, конференциях и других мероприятиях
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
Муниципальное учреждение «Молодежно-спортивный центр»
	2018
	76,3
	0,0
	0,0
	76,3

	2019
	76,3
	0,0
	0,0
	76,3

	2020
	76,3
	0,0
	0,0
	76,3

	 Итого
	2018-2020
	228,9
	0,0
	0,0
	228,9

	1.2. Тематические массовые молодежные мероприятия

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Богатырь»
Муниципальное учреждение «Молодежно-спортивный центр»
	2018
	384,0
	0,0
	0,0
	384,0

	2019
	386,6
	0,0
	0,0
	386,6

	2020
	386,6
	0,0
	0,0
	386,6

	  Итого
	2018-2020
	1157,2
	0,0
	0,0
	1157,2

	1.3. Реализация комплекса мер по профилактике правонарушений и рискованного поведения в молодежной среде
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Богатырь»
Муниципальное учреждение «Молодежно-спортивный центр»
	2018
	115,1
	0,0
	103,6
	11,5

	2019
	97,9
	0,0
	89,0
	8,9

	2020
	97,9
	0,0
	89,0
	8,9

	Итого
	2018-2020
	310,9
	0,0
	281,6
	29,3

	1.4. Проведение и участие в военно-патриотических проектах, конкурсах, фестивалях и других мероприятиях
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
Муниципальное учреждение «Молодежно-спортивный центр»
	2018
	124,0
	0,0
	0,0
	124,0

	2019
	124,0
	0,0
	0,0
	124,0

	2020
	124,0
	0,0
	0,0
	124,0

	  Итого
	2018-2020
	372,0
	0,0
	0,0
	372,0

	1.5. Проведение мероприятий, направленных на укрепление института семьи, пропаганды семейных ценностей, здорового образа жизни и активного долголетия
	Комитет социальной защиты населения
	2018
	53,0
	0,0
	0,0
	53,0

	2019
	53,0
	0,0
	0,0
	53,0

	2020
	53,0
	0,0
	0,0
	53,0

	  Итого
	2018-2020
	159,0
	0,0
	0,0
	159,0

	Всего по Муниципальной программе:

	2018
	752,4
	0,0
	103,6
	648,8

	2019
	737,8
	0,0
	89,0
	648,8

	2020
	737,8
	0,0
	89,0
	648,8

	  ИТОГО:
	2018-2020
	2228,0
	0,0
	281,6
	1946,4

_______________